АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                                                                тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yandex.ru

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19 января 2022г. № 2а

« О перечне организаций  и видов  обязательных  работ

для лиц , которым назначено административное

наказание в виде обязательных работ на 2022 год»

В соответствии со статьей  32.13   Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях и ст. 3.13. ч. 1   КоАП Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                            1 .Определить  перечень Объектов ( организаций)  в которых лица, которым

назначено     административное наказание в виде обязательных  работ , отбывают

обязательные   работы  на безвозмездной основе  и виды обязательных работ.

            ( Приложение )

2.Согласовать  данное постановление в соответствии с требованиями ч.2

ст.32.13 КоАп РФ    со   Старополтавским районным отделом судебных приставов

Глава Гмелинского сельского поселения :        М.П.Бутенин

                                                                                                                          Приложение

                                                                                         к  Постановлению № 2а от 19.01.2022г.

.                                                                     Администрации Гмелинского сельского поселения

  Согласовано

Начальник Старополтавского районного

 отдел   судебных приставов                                                                             Глава Гмелинского

сельского поселения

   -----------------------------------------                                 _______________________М.П.Бутенин

                                                                 ПЕРЕЧЕНЬ

                                    объектов (организаций) в которых лица, которым назначено

административное наказание в виде обязательных  работ , отбывают обязательные   работы

на безвозмездной основе  и виды обязательных работ.

Перечень организаций Вид обязательных работ

 Местное общественное  объединение

Территориальное общественное

самоуправление «Степное»

    Юридический адрес :  Волгоградская

область Старополтавский район с.Гмелинка

ул.Космача, 56

Работа по благоустройству территорий

поселения, очистка улиц, ликвидация

несанкционированных свалок, сорной

растительности

Примечание:

Территориальное общественное самоуправление    ( далее ТОС) некоммерческая

организация, объединяющая граждан по месту  их жительства на территории с.Гмелинка, не

является поселением, для самостоятельного и под свою ответственность осуществления

собственных инициатив по вопросам местного значения

Основные направления деятельности : участие в мероприятиях по благоустройству

территории, поддержание в порядке  дворов, тротуаров колодцев, мест захоронений, участие

в охране памятников истории, культуры, организация комплексного  обслуживания  личных

подсобных хозяйств.

Учредителем ТОС является конференция жителей, проживающих на территории

создаваемого ТОС